
Senāta Civila kasācijas departamenta
1931. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Iekšlietu ministrijas Būvniecības

pārvalde
izslu dina ugunsgrēku apkarošanas pado-
mes š. g. 1. jūlija sēdē, saskaņā ar uguns-
grēku apkarošanas likuma 20. p., apstipri-
nātos ugunsdzēšanas darbu vadošos virs-
niekus un vietas izpildītājus:

a) par ugunsdzēšanas darbu va-
došiem virsniekiem:

1) Siguldā —Miķeli Lēģeri,
2)Apē —Hugo Pētersonu,
3) Spāres pag. —Kārli Garkānu,
4) Vircavas un

(

Platones pag. — Voldemāru Auf mani,
) Vandzenes pa-

gastā — Eduardu Hofmani,
6) Stendes pag. —Rūdolfu Tarto,
7) Trikates pag. — Jāni Mežiti,
8) Rubas pag. —Kārli janeviču,
9) Vecmuižas pa-

gastā — Jāni Kālbergu,
10) Dzirciema pa-

gastā — Ādolfu Klancbergu,

b) par ugunsdzēšanas darbu va-
došo virsnieku v. i.:

1) Gostiņos —Kārli Zālīti,
2) Islicespagastā—Krišjāni Zāli,
3) Kalētu „ — Miķeli Sedolu,
4) Tērvetes ,, —Žani ButkU,
5)Pasienas ,, —Otto Grunski,
6) Purvmalas,, —Jāni Buku,
7) Mērsraga ,, —Mārtiņu Fosu,
8) Cesvaines ,, —Hugo Bajāru,
9) Kaunatas ,, —Eduardu Savicki,
10) Līksnas ,, —Antonu Kokinu.

1937. g. 14. jūlijā.
Pārvald. priekšn. v. V. Zariņš.

Ugunsgrēku apkar , inspekt.
A. Bučinskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas amatniecības kameras

paziņojums.
1. Latvijas amatniecības kamera iz-

sniegs amata zeļļu diplomus bez īpašas
Pārbaudes personām,, kas izturējušas zeļļu
Pārbaudes pie likvidētām amatnieku orga-
nizācijām un ieguvušas zeļļu diplomus, ja
Šo organizāciju zeļļu pārbaudes noteikumi
atbilst Kameras prasībām zeļļa grāda ie-
gūšanai, par ko lemj Kameras prezidijs uz
Arodu padomes priekšlikumu.

2. Personām, kas veļas iegūt Latvijas
amatniecības kameras amata zeļļa diplo-
mu, jāiesniedz Kamerai līdz š. g. 1. septem-
brim lūgums pēc noteiktas veidlapas, pie-
vienojot likvidētās amatnieku organizācijas
amata zeļļa diplomu ar norakstu un apstip-
rinātu pases norakstu.

Lūguma veidlapas saņemamas Amatnie-
cības kamerā, Rīgā, Amatu ielā 3, un amat-
nieku biedrībās.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
Latvijas amatniecības kameras

priekšsēdētājs E d. Rozīte.
Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rēzeknes saistošie noteikumi

viesnīcām, mēbelētām istabām un
iebraucamām vietām,

pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1937. g.
15. aprija sēdē (5. prot. 1. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1937. g. 11. jūnija 123794. rakstu.

A. Viesnīcas.
1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par mak-

su izīrē apdzīvojamas un apkalpotas, ar
mēbelēm, traukiem un citiem šais noteiku-
mos minētiem priekšmetiem apgādātas
istabas. Viesnīcas var būt 1. un 2. šķiras,
ko noteic pilsētas valde.

2. Pirmās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-
zāk kā 4 atsevišķām istabām pie kopīga
koridora vai koridoriem, tālrunim un vie-
siem pieejamiem žurnāliem un laikrakstiem
latviešu valodā. Pie viesnīcas jābūt 1. šķi-
ras traktierim vai biedrības bufetei. Gaisa
tilpums istabā ar 1 gultu nedrīkst būt ma-
zāks par 25 kubikmetriem, istabā ar 2 gul-
tām — par 40 kubikmetriem.

3. Otrās šķiras viesnīcā jābūt ne mazāk
kā 4 atsevišķām istabām pie kopīga kori-
dora vai koridoriem. Pie viesnīcas jābūt
traktierim vai biedrības bufetei. Gaisa til-
pums istabā ar 1 gultu nedrīkst būt ma-
zāks par 25 kubikmetriem, istabā ar 2 gul-
tām — par 40 kubikmetriem.

4. Viesnīcas var ierīkot un turēt Rēzek-
nes pilsētas administratīvās robežās tikai
ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnīcām
esošie traktieri vai biedrību bufetes ir pa-
stāvīgi uzņēmumi un to ierīkošanas un tu-
rēšanas kārtība noteikta likumos un atse-
višķos noteikumos.

5. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-
rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-
sonai. Citai personai atļauja cedējama tas
izdošanas kārtībā, bet šīs kārtības neievē-
rošanas gadījumā- atļauja atņemama.

6. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai
pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

7. Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas
vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei ar
viesnīcas nosaukumu, šķiras apzīmējumu
un īpašnieka uzvārdu. No tumsas iestāša-
nās līdz rīta gaismai izkārtnes jāapgaismo.
Pie ieejas jābūt nakts zvanam. Personām,
kurām nav izdota atļauja turēt viesnīcu,
aizliegts sava uzņēmuma nosaukumā lietot
apzīmējumu „viesnīca".

8. Viesnīca nevar būt pagraba vai bē-
niņu stāvā. Ja viesnīca novietota vairāk
stāvos, tad stāvi tieši jāsavieno ar kāpnēm
no iekšpuses. Koka namos no o-tra stāva
jābūt 2 kāpnēm un 2 atsevišķām izejām.
Priekštelpā jāizkar saraksts ar istabu nu-
muriem un viesu uzvārdiem, un šie sais-
tošie noteikumi ierāmējumā.

9. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-
drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām
telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-
valdnieka un personāla telpas.

10. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā
būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas ie-
stāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.Ko-
ridoros un kāpnēs nedrīkst novietot liekas
mēbeles un citas mantas. Koridoriem jā-
būt siltiem.

11. Telpās var ierīkot tikai tādas krās-
nis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai
ugunsgrēku.

12. Visām istabām jābūt gaišām, sau-
sām un vēdināmām, ne zemākām par
2.Va~mar logiem uz ielu, laukumu vai pa-
galmu. Istabās temperatūra nedrīkst būt
zemāka par 16° C. Sienām jābūt tīri balsi-
nātām, eļļas krāsā krāsotām vai iztapsē-
tām, bet logu rāmjiem, durvīm un grīdām
jābūt krāsotām eļļas krāsā un bez bojāju-
miem.

13. Katrā istabā jābūt vismaz sekošiem
priekšmetiem: a) vienai vai divām gultām
ar matraci, b) galdiem ar vismaz 2 krēs-
liem, c) drēbju pakaramam ar vismaz
3 āķiem, d) spogulim, ne mazākam kā
25X30 cm, e) mazgājamam traukam un
dvielim, f) traukam ar svaigu ūdeni un
spainim, g) vārītam dzeramam ūdenim ka-
rafē ar stikla korķi, un glāzei, h) spļau-
tuvei, i) zvana ierīcei apkalpotāja izsauk-
šanai, j) termometrim, k) cenu rādītā-
jam, kurā minētas ēdienu cenas, un 1) no-
teikumiem par viesu pierakstīšanu.

Uz durvīm koridora pusē jāapzīmē ista-
bas numurs. Kā telpām, tā arī visām mē-
belēm un traukiem vienmēr jābūt tīriem un
nebojātiem.

14. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,

ventilētai, apgaismotai un dezinficētai at-
ejai. Ja viesnīca iekārtota vairākos stāvos,

tad atejai jābūt katrā stāvā. Atejai jābūt
izolētai no koridora un istabām ar cieši aiz-
taisāmām un no iekšpuses noslēdzamām
durvīm. Ieejas atejās jāierīko no koridora,
bet ne caur virtuvi vai citām telpām.

15. Viesnīcas apkalpotāju istabām jā-
būt tīrām, sausām, siltām un vēdinātām,
ar dienas gaismu un elektrības apgaismo-
tām. Uz katru gulētāju jābūt ne mazāk
kā 15 kubikmetriem gaisa. Katram kal-
potājam jāierāda atsevišķa gulta. Kalpo-
tāju rīcībā jābūt roku mazgājamai ierīcei
ar ziepēm un tīru dvieli.

16. Gultās jābūt veseliem un nebojātiem
matračiem. Mēbelēm jābūt tīrām, spodrām
un nebojātām. Gultas veļai, dvieļiem un
galdautiem jābūt no baltas, bet ne krāsai-
nas, mazgājamas drānas. Gultās jālieto
dubulti palagi.

17. Katram jaunpienākušam viesim jā-
izsniedz tīri izmagāta, labi izžāvēta un iz-
gludināta gultas veļa un dvielis.

18. Viesnīcā vai pie tās ierīkotā resto-
rānā vai biedrības bufetē ēdieniem jābūt
dabūjamiem no pīkst. 8 līdz 22. Restorānā
vai biedrības bufetē jābūt ēdienu cenu rā-
dītājiem.

19. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas
vismaz ar vienām cieši noslēdzamām dur-
vīm, lai koridoros un citās telpās neiekļū-
tu virtuves smaka. Virtuvei jābūt gaišai,
tīrai, ar labu ventilāciju un ar gaišā eļļas
krāsā krāsotām sienām un griestiem. Vir-
tuves telpas var izlietot tikai ēdienu gata-
vošanai. Produkti jāuzglabā atsevišķās,
tīrās un vēsās telpās. Virtuvē jābūt roku
mazgājamai ierīcei ar ziepēm un tīru
dvieli.

20. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu
ēdienu atlikumus.

21. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt
iereibuši pie dienesta pienākumu izpildīša-
nas, viņiem jābūt vienmēr pieklājīgiem, tī-
ri un neuzkrītoši ģērbtiem. Virtuves kal-
potājiem darba laikā jāvalkā tīri, balti dar-
ba uzvalki vai priekšauti un baltas mazgā-
jamas cepures. Istabu apkopējām jāvalkā
priekšauti un matu turētāji.

22. Par istabu apkopējām nevar būt per-
sonas, kas jaunākas par 21 gadiem vai ku-
ras sodītas par Akcīzes un Muitas likumu
pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-
darītiem noziegumiem.

23. Par viesnīcas kalpotājiem nedrīkst
būt: slimie ar lipīgām vai venēriskām sli-
mībām lipīgā stadijā un slimojošie ar stru-
tojošiem augoņiem vai vātīm uz lokām un
sejas. Ja kalpotāju ģimenē kāds slimo ar
lipīgu slimību, tad tāds kalpotājs drīkst
strādāt viesnīcā tikai pēc ārsta atsevišķa
apliecinājuma.

Kurzemes patronāta biedrības darbība
no 1936. g. 1. aprija līdz 1937. g. I. aprīlim.

Pārskata laikā biedrībā uzņemti 28 biedri, izstā-
jušies8, aizceļojuši 9 un miruši 6. Uz 1. aprili 1937.g.
biedrībā skaitījās 239 biedri un 1 goda biedris.

Pārskata laikā biedrības valdē darbojās:
Priekšsēdētājs — Liepājas apgabalt. priekšsēd.
biedris A. Kiršfelds, priekšsēdētāja biedris —
Liepājas apgabalt. prokurors T. Ūdris, sekretārs
— mācītājs E. Liepa, kasieris — Latv. Sarkanā
krusta slimnīc. priekšnieks Dr J. Sprūde, kasiera
biedris — „Korona" pilnvarnieks M. Leģers un
locekļi: bijušais prefekts K. Steinerts, katoļu
baznīcas prāvests J. Velkme, apgabaltiesas lo-
ceklis V. Vītinš un Liepājas ostas valdes priekš-
nieks J. Smiltnieks.

Biedrības pamatkapitālam Ls 71,26 pieskaitīti
Ls 4,44, t. i. i% no biedru maksām, kas kopa
sastāda Ls 75,70 lielu pamatkapitālu.

Ieņēmumi.
Pārskata laikā saņemts valdības pabalsts, Ls

kopā . . . . ' 450,—
Iekasētas 222 biedru maksas ā Ls 2 444,—

Pieskaitīti % par 1936. g. bankās nogul-
dito biedrīb. kapit20

>Saņemta aizdevuma atmaksa 3,
K. Oltes ziedojums ' '»

Kopā ieņemti 918,36
Atlikums no 1936. g. 1. aprija 705,88

Kopā pavisam 1624,24

Izdevumi no cietuma atsvabinātiem: Ls

pirktas dzelzceļa biļetes par 31,82

pirkti apģērbu gabali un apavi par . . 28,—
izsniegts pabalsts naudā par 25 —

pirkti darba rīki 8,

pirkti ēdamie produkti par 7.70

Ieslodzīto ģimeņu locekļiem:

izsniegts pabalsts naudā 5īl'nl
dzīvokļu īres samaksātas 88 ,yz
pirkta malka par 22,—
pirkti ēdami produkti 20,59
ieslodzīto vecāku bērnu uzturēšanai. . 83 —
ieslodzīto vecāku bērniem pirkti apavi un

apģērba gabali 60,85

Saldus nodaļas darbības atjaunošanas
lietā izdoti ' 12,40

par biedrības darbvedību pārskata laika
izdots ^60,—

par pasta sūtījumiem izdots 37,20
par dažādiem kanclejas piederumiem un

spiestuves darbiem. 17 ,90
Kopā izdots 1380,95

Atlikums uz 1937. g. 1. aprili 243,29

Kopā pavisam 1624,24

Pārskata laikā valde saņēmusi 576 dažādus
rakstus-lūgumus, ziņojumus un pieprasījumus.
Starp valdei piesūtītiem rakstiem 286 bija lūgumi,

no kuriem 215 lūdza izsniegt pabalstu, 28 —
atsvabināt pirms termiņa, 17 — uzturēt bērnus,
9 — nopirkt apģērbu, 8 — samaksāt dzīvokļa
īres parādu u. t. t. Valde savās sēdēs izskatīja
205 dažādas lietas un sarakstījusies ar dažādām
iestādēm un personām ieslodzīto un viņu ģimeņu
locekļu lietās 694 reizes.

No cietuma atsvabinātiem pirkti apģērbi un
apavi 3 reizes, ēdami produkti 3 reizes, dzelzceļa
biļetes un ceļa naudas nobraukšanai uz dzīves
vietām 10 reizes u. t. t. Ieslodzīto trūcīgiem
ģimeņu locekļiem izsniegts pabalsts naudā 61 reizi,
dzīvokļu īres parāds samaksāts 9 reizes, pirkti
ēdami produkti 7 reizes, pirkta malka dzīvokļu
apkurināšanai 3 reizes.

Par 4 ieslodzītiem, kuri ietilpa pirmstermiņa
atsvabināšanas noteikumos, un par kuriem bija
cerības, ka viņi atsvabināti uzsāks godīgu dzīvi,
valde ierosināja viņu pirmstermiņa atsvabināšanu.

Biedrības uzraudzībā atradās 4 personas-
vīrieši, no kuriem 3 pirms termiņa atsvabinātie
un 1 sodu izcietušais.

Uz 1937. g. 1. aprili biedrības uzraudzībā bija
2 vīrieši, no kuriem 1 pirms termiņa atsvabinātais
un 1 sodu izcietušais.

Visi uzraugāmie pierādījuši savu labošanos,
uzvedoties kārtīgi un godīgā darbā nopelnot sev
uzturu.

Pārskata laikā Kurzemes patronāta biedrības
dāmu komiteja, lai noskaidrotu ieslodzīto
atstāto ģimeņu locekļu apstākļus un vajadzības,
ir apmeklējusi 150 reizes Liepājā dzīvojošas ģime-
nes viņu dzīves vietās. Dāmu komiteja, saņēmusi
ienākušos lūgumus, katru reizi rūpīgi pārbaudījusi
lūdzējas ģimenes apstākļus un vajadzības un par

to ziņojusi biedrības valdei. Tāpat vajadzības
gadījumos dāmu komiteja nopirkusi un piegādā-
jusi ģimeņu locekļiem visnepieciešamākās lietas,
kā: apģērbu gabalus, apavus, malku un ēdamus
produktus. Dāmu komitejas apmeklējumi un
interesēšanās par ieslodzīto ģimeņu locekļu dzīves
apstākļiem arī bijis kā vērtīgs morālisks atbalsts
kā ieslodzīto ģimeņu locekļiem, tā viņu bijušiem
apgādniekiem, kas tagad apcietinājumā, redzot,
ka tie netop ar nicināšanu atstumti, bet viņiem
grib palīdzēt.

Patronāta biedrības nodaļas.
Kurzemes patronāta biedrībai darbu veikt

palīdz 3 viņas nodaļas: Aizputē, Kuldīgā un Saldū.
Saldus nodaļas valdes locekļu dzīves vietu maiņu
dēļ šīs nodaļas darbība bija uz laiku pārtraukta,
bet pēc biedrības priekšsēdētāja personīgās iera-
šanās Saldū, apstākļu noskaidrošanas un darbības
atjaunošanas ierosināšanas, Saldus nodaļas valde
pārvēlēta, un nodaļa atkal atjaunojusi savu
darbību.

Priekšsēdētājs A. Kiršfelds.

Kasieris Dr J. Sprūde.
Sekretārs E. Liepa.

Augšējais pārskats izskatīts biedrības revīzijas
komisijas sēdē 1937. g. 3. maijā, pie kam komisija
atrada, ka pārskats saskaņots ar attaisnojošiem
dokumentiem un valdes lēmumiem, kādēļ revī-
zijas komisija nolēma celt priekšā pilnai biedru
sapulcei pieņemšanai.

Revīzijas komisijas priekšsēdētājs Fr. Bauce.

Locekļi: J. Rolavs, P. Sabuls.

I

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22— par Ls
f, gadu .... 12— gadu 18 —
36,— Va gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . .,10

Latvijas valdības j%^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot d^ttlī^H ^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^^^^ 1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,2.ist.Tālrunis20032 ^®§^||gfiĶ£* Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



24. Viesnīcas īpašniekam ir tiesības pie-
ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas
personas, kuras uzrāda Rēzeknes pilsētas
vai apriņķa ārstu izsniegtu apliecību, ka
viņas neslimo ar 23. p. minētām slimībām.
Darba laikā kalpotājiem šī apliecība jātur
pie sevis uzrādīšanai sanitāruzraudzības

personām. Ja pastāv dibinātas aizdomas,
Rēzeknes pilsētas vai apriņķa ārsti var
katrā laikā pārbaudīt kalpotāju veselības
stāvokli un arī likt pārbaudīt veselību pie
ārsta - speciālista.

25. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pīkst. 22 līdz pīkst. 6 viesnīcā jābūt
klusumam.

26. Viesnīcās jābūt policijas noteiktām,
caurauklotām un apzīmogotām grāmatām,
kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-
raksta visi aizbraukušie viesi. Pierakstīto
viesu istabās citas personas var uzturēties
bez pierakstīšanās tikai līdz pīkst. 22. Aiz-
liegts ievest istabās prostituetās.

27. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-
sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

? 28. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas ad-
ministrācijai jāizsniedz viņiem rēķins vai
kvīte saskaņā ar istabā izkārto taksi.

' 29. Policija, pilsētas valdes pilnvarotas
personas, Rēzeknes pilsētas sanitārkomisi-
ja un Rēzeknes apriņķa ārsts bez vilcinā-
šanās jāpielaiž viesnīcas telpu apskatī-
šanai.

30. Viesnīcas īpašniekam jātur pilsētas
valdes apstiprināta sanitārās apskates grā-
mata, kurā jāieraksta kalpotāju veselības
apliecības un telpu apskates rezultāti.
? 31. Viesnīcā kalpotāju rīcībā jābūt ma-

zai mājas aptiekai ar šādiem medikamen-
tiem: dažāda platuma (5 — 15 cm.) mar-
les saitēm; 2) higroskopiskai vatei; 3) jo-
da tinktūrai stikla pudelītē ar stikla korķi;
4) 300 gr. rivanola šķīdinājumam 1 : 1000;
5) 50 gr. ožamam spirtam stikla pudelītē

ar stikla korķi un 6) 20 gr. baldriāna pi-
lienu.
. 32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas gadī-
jumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties jā-
aicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo apriņķa ārstam un policijai, par
nāves gadījumiem — policijai.

B. Mēbelētas istabas.

33. Mēbelētas istabas ir uzņēmums, ku-
rā par maksu izīrē apdzīvojamas un apkal-
potas, ar mēbelēm, traukiem un citiem šais
noteikumos minētiem priekšmetiem apgā-
dātas istabas, kuru skaits vienā uzņēmumā
nav mazāks par 4. Šie saistošie noteiku-
mi nav obligatoriski tiem dzīvokļu īpašnie-

kiem, kas iznomā istabas ne vairāk kā
4 apakšīrniekiem.
' 34. Mēbelētas istabas var ierīkot un tu-
rēt Rēzeknes pilsētas administratīvās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju. At-
ļauju mēbelētu istabu turēšanai pilsētas

valde izdod noteiktai personai. Citai per-

sonai atļauja cedējama tās izdošanas kār-
tībā. Uzņēmumu paplašināt, sašaurināt
vai pārvietot uz citām telpām var tikai ar
pilsētas valdes atļauju.

35. Mēbelētas istabas nevar būt pagra-
ba vai bēniņu stāvā. Ja uzņēmums novie-

tots vairāk stāvos, tad stāvi tieši jāsavie-
no ar kāpnēm no iekšpuses. Priekštelpā
vai koridorā jāizkar saraksts ar istabu nu-
muriem un viesu uzvārdiem un šie saisto-

šie noteikumi ierāmējumā. Uzņēmuma iz-
nomājamās telpas nedrīkst būt savienotas
ar citām dzīvojamām telpām, izņemot uz-
ņēmuma īpašnieka, pārvaldnieka un perso-

nāla telpas. Koridoriem un kāpnēm jābūt

labā būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas
iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.

Telpās var ierīkot tikai tādas krāsnis, kas
nevar radīt apdedzināšanos vai uguns-
grēku.

36. Visām istabām jābūt gaišām, sausām
un vēdināmām, ar šo noteikumu 2. p. mi-
nēto gaisa tilpumu, ne zemākām par

2Vt mtr., ar logiem uz ielu, lauKumu vai

pagalmu. Apdzīvoto telp.uvtef tiperatūra ne-
drīkst būt zemāka par 16° C. Sienām jā-
būt tīri balsinātām, eļļas krāsā krāsotām
vai iztapsētām, bet logu rāmjiem, durvīm
un grīdām jābūt krāsotiem ellas krāsā un
bez bojājumiem.

37. Katrā istabā jābūt vismaz sekošiem
priekšmetiem: a) vienai vai divām gul-
tām ar matraci, b) galdam ar vismaz
2 krēsliem, c) drēbju pakaramam ar vis-
maz 3 āķiem, d) spogulim, ne mazākam kā
25 X 30 cm., e) mazgājamam traukam un
dvielim, f) traukam ar svaigu ūdeni un
spainim, g) vārītam dzeramam ūdenim ka-
rafē ar stikla korķi un glāzei, h) slēgtai
spļautuvei, i) zvana ierīcei apkalpotāja iz-
saukšanai, j) termometrim un k) noteiku-
miem par viesu pierakstīšanu.

Uz durvīm koridora pusē jāapzīmē ista-
bas numurs. Kā istabai, tā arī visām mē-
belēm un traukiem vienmēr jābūt tīriem un
nebojātiem.

38. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā
jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai
un dezinficētai atejai. Atejai jābūt izolē-
tai no koridora un istabām ar cieši aiztai-
sāmām un no iekšpuses noslēdzamām dur-
vīm.

39. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-
bām jābūt tīrām, sausām, siltām un vēdi-
nātām, ar dienas gaismu un elektrības ap-
gaismotām. Uz katru gulētāju jābūt ne
mazāk kā 15 kubikmetriem gaisa. Katram
apkalpotājam jāierāda atsevišķa gulta.

40. Matrači un veļa lietojami saskaņā
ar šo noteikumu 16. un 17. p.

41. Ja.pie mēbelētām istabām ir virtu-
ve, tad tā jāuztur saskaņā ar šo noteikumu
19. un 20. pantiem. Mēbelētās istabās jā-
būt dabūjamiem siltiem un aukstiem uzko-
žamiem un atspirdzinošiem dzērieniem.

42. Uz mēbelēto istabu īpašniekiem un

kalpotājiem attiecas šo noteikumu 21.—24.

panti.
43. Mēbelētās istabās jābūt policijas no-

teiktām, caurauklotām un apzīmogotām
grāmatām, kurās jāieraksta visi iebrauku-

šie un jāizraksta visi aizbraukušie viesi.
Aizliegts ievest mēbelētās istabās prosti-

tuetās.
44. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-

sus aizliegts mēbelētās istabās uzturēt un
ārstēt.

45. Uz mēbelētām istabām attiecas šo

noteikumu 29., 30. un 32. panti.

C, Iebraucamas vietas.

46. Iebraucamā vieta ir uzņēmums, ku-
rā par maksu izīrē telpas vai laukumus lo-
pu un vezumu novietošanai un istabas vai
guļas vietas ceļinieku pārgulēšanai. Katrā
uzņēmumā - iebraucamā vietā jābūt vis-
maz 2 istabām, kur uzturēties un pārgu-
lēt ceļiniekiem, un slēdzamiem staļļiem un
šķūņiem vismaz 3 zirgiem un vezumiem,
akai ar tīru ūdeni, spainim un silei zirgu

padzirdināšanai.
47. Iebraucamās vietas var ierīkot un

turēt Rēzeknes pilsētas administratīvās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju, ko
izdod noteiktai personai. Citai personai
atļauja cedējama tās izdošanas kārtībā.

48. Katrā iebraucamā vietā istabās jā-
būt vismaz 3 gulās vietām. Gaisa tilpums
istabās nedrīkst būt mazāks par 15 kubik-
metriem uz katru ceļinieku. Katrā istabā
jāuzkar norādījums, cik personām tajā at-
ļauts pārnakšņot.

49. Iebraucamo vietu istabas, koridori,
kāpnes un atejas vienmēr jātur tīras un
jāvēdina. Grīdas katru dienu jāmazgā vai
jāuzslauka ar slapju lupatu. Koridori un

kāpnes no krēslas iestāšanās līdz rīta gais-
mai jāapgaismo. Katrā istabā jābūt spļau-
tuvei ar ūdeni, kura katru dienu jāiztīra.
Istabā jābūt mazgājamai ierīcei ar tīru
ūdeni, ziepēm un dvieli un arī tīram dze-
ramam ūdenim māla vai stikla traukā.
Istabā jāizkar šie saistošie noteikumi ierā-
mējumā.

50. Gultām vai guļamām lāvām jābūt
tīrām un spodrām. Gultas vēla un dvielis
jāizsniedz uz ceļinieku pirmo pieprasījumu,
veļai jābūt tīrai, nelietotai pēc izmazgāša-
nas un no baltas drānas.

51. Pagalmā un lopu novietošanas staļ-
ļos ieturamo kārtību noteic obligatoriskie
noteikumi par iebraucamām vietām un
mājlopu novietojamām telpām pilsētās un
miestos (izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g.

69. numurā).

52. Iebraucamās vietās aizliegta jebkā-
da tirzniecība.

53. Uz iebraucamām vietām attiecas šo
noteikumu 22. — 27., 29., 30., 32. un
41. panti.

D. Vispārīgie noteikumi.

54. Par šo saistošo noteikumu neizpil-

dīšanu vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

55. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

56. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo
saistošo noteikumu neievērošana vai ja
konstatēta netiklības piekopšana, tad pil-
sētas valdei ir tiesība anullēt izdoto uzņē-
muma turēšanas atjauju.

57. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-
teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-
des katrreizēju atļauju.

Pils. galva, pulkv.-leitn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergs
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Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: „Alfreda Andersona
fonda biedrība" ar valdes sēdek-
li Rīgā. 12805p

Nodalās pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ..Sidgundas pagasta
lauksaimniecības biedrība" ar
valdes sēdekli Sidgundas pa-
gastā. 12807p

'. Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
_ Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedr.: ..Kalncempju lauksaim-
niecības biedrība" ar valdes sē-
dekli Kalncempju pagastā.

Nodaļas pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
'ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ..Bilskas lauksaimnie-
cības biedrība" ar valdes sē-
dekli Bilskas pagastā. 12809p

Nodalās pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. F r ī d r i c li s o n s.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 15. jlilijā.

Devizes:
1 Amerikas dollars ..... 4,98—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 19,41—20,01
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 115,75—117,25
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,20—281,20
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,80—97,40
100 Lietavas litu 85,90—87,10
100 Dancigas guldeņu .... 95,80—97,40

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Likums
par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām.
Maksā: brošēta bez piesūtīšanas 15 sant.

„ ar piesūtīšanu 20 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
"uz likuma par biedrībām un
?savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas

biedrība: ,.Raiizas lauksaimnie-
cības biedrība" ar valdes sē-
dekli Rauzas pagastā. 12810p

Nodalās pārziņa v. K. Sāns.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta: «Latvijas
paukošanas savienība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 12812p

Nodalās pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. jūlija lēmumu pārreģistrēta
Rīgas vācu amatnieku palīdzī-
bas biedrība ar jaunu nosauku-
mu „Rīgas vācu palīdzības un
apbedīšanas kase", un arī re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1937. g. 14. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 12814p

Nodalās pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. jūlija lēmumu pārreģistrēta
Baldones sēravotu labierīcības
un namīpašnieku biedrība ar
jaunu nosaukumu: ..Baldones
sēravotu labierīcības biedrība".

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. jūlija lēmumu pārreģistrēta
Cēsu apvienotā namsaimnieku
biedrība ar jaunu nosaukumu:
„Cēsu namsaimnieku biedrība",
un arī reģistrēti biedrības bied-
ru pilnā sapulcē 1937. g. 3. martā
pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas

biedrība: «Veclaicenes lauk-
saimniecības biedrība" ar valdes
sēdekli Veclaicenes pagastā.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Julijas-Emili-
jas Paja lūgumu un savu 1937.
gada 1 jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādn. ir samaksāj. parādu
pēc obligac. par 3000 kr. c. rbļ.,
ko izdevis Andrejs Baumanis
Edai Baumanis, dzim. Garkalns,
par labu un kas apstiprināta
1904. g. 8. martā ar 86. num. uz
nekustamu īpašumu Ventspilī,
4 kv., ar zemes grāmatu reģ.
84. num., bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
O. 936. 1. 12831e
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Martiņa-Voī-
demara Neteica pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1937.
gada 1. jūlija lēmumu, paziņo.
ka parādnieks Mārtiņš-Volde-
mārs Neteics ir samaksājis pa-
radu pēc obligācijas par 200C
kr. c. rbļ., ko izdevis Alfreds-
Eižens Neteics Jānim Banisam
par labu un kas apstiprināta

1912. g. 6. februārī ar 349. num.
uz nekustamu īpašumu Vec-
muižas Černu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 4496. num., bet
šo obligāciju nevar izsniegt.at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-
dēļ, ka nav zināms kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
O. 925 1. 12832e
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Kurzemes ko-
operatīvas sab. imobilu iegū-
šanai un dārzkopībai lūgumu
un savu 1937. g. 1. jūlija lē-
mumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijas par 10.000 kr. c. rbļ.,
ko izdevis Alberts Fridrichsons
Natālijai Medems, dzim. Pa-
lēns, par labu un kas apstipri-
nāta 1911. g. 20. jūnijā ar 2098.
num. uz nekustamu īpašumu
Jelgavas 3. kv., ar zemes grā-
matu reģ. 227 num., bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināms kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. E. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Jāņa Vītola
(Vītoliņa) lūgumu un savu 1937.
gada 1. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
parādu pēc dāvinājuma līguma
Kārlim, Mīlei un Lībai Vītoliem
un Edai Vītols par labu un kas
apstiprināts 1910. g. 22. martā
ar 629. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr. Altona-
Vindshema muižas zemes ga-
balu «Vīto! Nr. 3.", ar zemes
grāmatu reģ. 2425. num., bet
parāda aktu nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināmi kreditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto parāda aktu, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-
nātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu atzīs
par samaksātu un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
O. 930. I. 12833e
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
8. jūlija tiesa nolēma: (1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Zaļenieku krājaizdevu
sab. (kasei) par labu un kas
apstiprināta 1907. g. 19. de-
cembrī ar 2246. num. uz ne-
kustamu īpašumu Zaļenieku pag.

«Sitiņ-Čemait" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 3463. num.;
(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
O. 508. 1. _ 12835e
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
8. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt
par samaksātu parādu pēc ob-
ligācijas, kas apstiprināta 1902.
gada 3. oktobrī ar 995. num.
uz nekustamu īpašumu Zaļe-
nieku pag. «Sitiņ-Cemait" mājas,
ar zemes grāīn. reģ. 3463. n.;
(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 10. jūlijā.
O. 509. 1. 12836e
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka Sunākstes
lauksaimn. mašīnu koplietošanas
biedrība «Mežgalieši", kas biia
reģistrēta 1922. g. 24. augustā,
ir slēgta ar tiesas 1934. gada
18. oktobra lēmumu un lik-
vidēta.

Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 185/22. I2823p

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka Bēnes maz-
saimniecības veicināšanas bied-
rība, kas bija reģistrēta 1925. g.
17. decembrī, ir slēgta ar tiesas
1936. _g. 4. jūnija lēmumu un
likvidēta. L 237. 12824p

Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
Nod. pārzinis G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.



Varakļānu īec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. jū-
lija lēmumu. Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239._ p., uzaicina 1912.
gada 2. jūlija mirušā Jāzepa
Ādama d. Babra mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. Nutnanu sādžā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" . Pēc šī termiņa izbeigša-
nās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 7. jūlijā.
338. bl. 12462e

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz. Civilproc. lik. 397., 399., 401..
405., 413. un 416. p. pamata
Teklas Rīks prasības lieta pret
Sadoku, Marfu, Michalinu un
Feodoru Rīkiem par īpašuma
"tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu, uzaicina Feodoru Rīku.
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

«Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesa saņemt norakstu no
prasītajās iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzī-
ves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 10. iuliiā.
L. 634/37. 12841Š
Priekšsēdētaja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Jāņa Gailīša lūgumu
atzīt Broņislavu Gailišu par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1937. g. 4. maija lēmumu un
Civilproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Broņislavu Gailišu
1 gada laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" ierasties tiesā vai dot tie-
sai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai; ja še nosacītā
termiņa nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Broņislavs
Gailišs ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1569. p. atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L 652a/37. 12845p
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. lec. tiesu izpildītais J. Gr I n-
felds (kanclejā: Rīgā, Val-
demāra ^ ielā 57/59, 3. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku Biedrības
Ls 40000,— ar % prasības pie-
dziņai 1937. g. 18. septembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Morica Ericha
dēla Preisa Rīgas Hipotēku
Biedrībai ieķīlāto nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Grēcinieku ielā 15,
1. hip. iecirknī un ierakstīta ze-

mes grāmatu reģ. 44o. num.
(1. grupā, 57. gruntī) un sastāv
no pilna īpašuma semes gabala
un nama; gadījumā, ja pirmā
izsole nenotiktu, otro izsoli no-
liks pēc 14 dienām, skaitot no
sludinājuma dienas;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 42000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 77400,78 un c. rub. 25000 —
un apgrūtinājums — lietišķa tie-
sība Zigismundam - Francim - Jo-
sifam Heinricha d. Zabiello uz
nomas līguma pamata uz 10 ga-
diem, no 1935. g. 19. jūlija
līdz 1945. g. 19. jūlijam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 4200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 13. jūlijā. 12923

Tiesu izpildīt. J. G r ī n f e 1 d s.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 30. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Cēres ielā 2;
pārdos Otilijas un Jāņa Antropu
zirgus un raspusku, novērtētus
par Ls 233,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 12977

Rīgā, 1937. g. 9. jūlijā..
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgam sadegušas Frid-
richam - Arvidam Sausiņam šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NP J* 016924/
524, kas izdota 1927. g. 8. nov.,
2) 338. labības grāmatiņu, kas
izdota 1936. g. 2. novembri,
3) karaklausības 530. apliecību,
ko 1924. g. 15. sept. izdevis
jātnieku pulka komand. un 4)
2872. zirga pasi, ko Mērdzenes
pagasta valde 1932. g. 3. maijā
izdevusi Pēterim Antonovam un
nozaudētās: 5) 107. darba grā-
matiņu, ko Krimuldas pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Oto-
Voldemāram Plēsumam un
6) zirgu pasi ser. 24091/311, ko
Andrejam Jegeram izdevusi
Rīgas pilsētas valde 1928. gada
4. maijā. 10238p

Skrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. K. N.
004688/1488, ko Šī pag. valde
1928. g. 8. maija izdevusi Al-
bertam Ževņerovičam.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 23. jūlijā pīkst. 12.30,
Rīgā, Vaļņu ielā 2, 2. izsolē
pārdos Heinricha Poles veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 284,90.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
L854 12917

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
Izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 22. jūlijā pīkst. 11,30
Rīgā, L. Maskavas ielā 89, pār-
dos Movša Fiškina 10 gab. vī-
riešu mēteļus novērtētus par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 1. jūlijā. 12976
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 23. jūlijā pīkst. 11,
Rīgā, Merķeļa ielā 5, 4. dz.,
izsolē pārdos Arvīda Renča mē-
beles, novērtētas par Ls 250,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 9. jūlijā.
L720 12916
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 23. jūlijā pīkst. 11,
Rīgā, Jēkaba ielā 20/22, frizē-
tavā, izsolē pārdos Mildas Beizots
frizētavas iekārtu, novērtētu par
Ls 675,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
L 1081 12918
Tiesu izpildīt. .1. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Vladislava Rut-
kovska lūgumu atzīt Staņislavu,
Rozāliju un Broņislavu-Rutkov-
skus par mirušiem un, pamatojo-
ties uz savu 1937. g. 15. jūnija
lēmumu un Civilproc. nol. 1764.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina

bezvēsts promesošos Staņislavu,
Rozāliju un Broņislavu Rut-
kovskus 1 gada laikā pēc š*ī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicina arī visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņu dzīves vietu vai viņu
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai;
ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka mi-
nētie Staņislavs, Rozālija- un
Broņislavs Rutkovski ir dzīvi,
tad tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un saskaņā ar Ci-
vilproc. nol. 1569. p. atzīs viņus
par mirušiem.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L 1065a/37. 12846p
Priekšsēdētāja b. v. E.' T ī c i s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Kazimira Kulakova
lūgumu atzīt Leonu un Viken-
tiju Kulakovus par mirušiem
un pamatojoties uz savu 1937 g.
7. maija lēmumu un Civilproc.
nol. 1764. p. un 1565. līdz 1570.
p., uzaicina bezvēsts promeso-
šos Leonu un Vikentiju Kula-
kovus 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicina arī visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
viņu dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai; ja še no-
sacītā termiņā nebūs_ saņemtas
drošas ziņas, ka minētie Leons
un Vikentijs Kulakovi ir dzīvi,
tad tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1569. p. atzīs vi-
ņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L 487a/37. 12847p

Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Annas Marčenoks
lūgumu atzīt Konstantinu Pē-
tera d. Moisejenoku (Masieje-
noku) par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1937. g. 20. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Konstantinu Moisejenoku (Ma-
siejenoku) 1 gada laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicina arī visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai; ja še
nosacītā termiņa nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka minētais
Konstantīns Moisejenoks (Ma-
siejenoks) ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresētu personu lū-
gumu un saskaņā ar Civilpr.
nol. 1569. p. atzīs viņu par mi-
rušu.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 831a/37. 12848e
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretāra v. i. .1. T i 11 i ņ š

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatoļoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu , paziņo, ka Zemgales
būvdarbu kooperatīvs, kas bija
reģistrēts 1932. g. 26. maijā, ir
slēgts ar tiesas 1936. g. 5.' no-
vembra lēmumu un likvidēts.
, Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 77/32. 12825p

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka Rubas
piensaimnieku sabiedrība, kas
bija reģistrēta 1931. g. 7. maijā,
ir slēgta ar tiesas 1936. gada
5. marta lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 93/31. 12826p

Nod. pārzinis G. Voitkus.
__ Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatoļoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo .ka Viesītes cukur-
biešu audzētāju biedrība, kas
bija reģistrēta 1934. g. 15. febru-
ārī, ir slēgta ar tiesas 1936. g.
14. maija lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 55/34. 12827p
' Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 15. februārī
mirušā Jāņa Francišeka - Anto-
na Salceviča 1936. g. 26. jūnijā
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
14. maija lēmumu apstiprināts

Izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 10. julījā.

L. 2084-a./37. 12837
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1936.
gada 19. martā mirušā Jura
Sprudzana 1931. g. 13. novembrī
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. aprila lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 1448/37. 12838Š
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

' Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
ar šo paziņo, ka 1936. g. 16. mai-
ja mirušā Trofima Kravčenoka
1934. g. 14. aprilī sastādītais

.privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
'L. 1020/37. 12839Š
'Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.
. Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
pazļņo, ka 1934. g. 28. aprilī mi-
,rušā Jāzepa Šķeļa 1928. gada
10. augustā sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 28. janvāra spriedumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 5. jūlijā.
L. 151P./36. 12840Š
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretāra v. J. T i 11 i n š

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
biedrībām un savienībām . 17.
pantu, paziņo, ka Talsu patērē-
tāu kooperatīvs, kas bija re-
ģistrēts 1929. g. 5. decembrī, ir
slēgts ar tiesas 1937. g. 21. jan-
vāra lēmumu un likvidēts.

Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 211/29. 12828p

Nod. pārzinis G. Voitkus.
_ Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
.biedrībām un savienībām 17.
pantu, paziņo, ka Volguntes
piensaimnieku sabiedrība, kas
bija reģistrēta 1923. g. 9. aprilī,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 17. jan-
vāra lēmumu un likvidēta.
. Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.
L 138/23. 12829p

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

. Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Liel-Susejas un ap-
kārtnes piensaimnieku sabied-
rība, kas reģistrēta 1923. gada
8. janvārī, ir galīga likvidēta,
saskaņā ar minētās biedrības
1937. g. 23. maija biedru pilnas

.sapulces lēmumu. 12830p
Jelgavā, 1937 g. 10. jūlijā.

L 22/23. 12830p
. Nod. pārzinis G. V o i tk u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1936. g. 15. decembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Jānis Koļesņikovs atzīts par
izšķērdētāju un Bukmuižas
pagasta tiesai uzdots iecelt aiz-
gādnību par Jāni Koļesņikovu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. jūlijā.
L. 405a/36. 12849e
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Zālamans Sujers,
dzīv. Ludzā, Rīgas pr. 12, 1937.
gada 9. janvārī ir iesniedzis
prasību pret Jerofeju Smir-
novu, dzīv. Ozolmuižas pag.
Krivzemnieku c. un Aleksandru
Smirnovu, kura agrākā dzīves
vieta ir bijusi Ozolmuižas pag.
Krivzenieku c, par 1936. gada
10. jūlijā starp Zālamanu Su-
jeru un atbldētājiem Aleksandri
Smirnovu un Jerofeju Smirnovu
noslēgtā firmas „G. Erenpreis
oriģ." B. 58253. velosipēda
pirkšanas - pārdošanas līguma
atzīšanu par spēkā neesošu,
piespriežot no Aleksandra Smir-
nova un Jerofeja Smirnova par
velosipēda lietošanu Ls 12,—
mēnesī, no 1936. g. 10. jūlija
līdz velosipēda nodošanas die-
nai Zālamanam Sujeram, un
velosipēda atņemšanu un nodo-
šanu prasītājam Zālamanam
Sujeram, kādam prasības lugu
mam pievienots minētais pirk-
šanas-pārdošanas līgums, un
uzaicina atbildētāju Aleksandri
Smirnovu 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas «Valdības Vēstnesī" pazi-
ņot Ludzas 1. iec. miertiesne-
sim savu dzīves vietu, kāda pie-
nākuma neizpildīšanas gadī-
jumā visus acinājumus un ci-
tus paziņojumus atstās pie lie-
tas un skaitīs par izsniegtiem
atbildētājam Aleksandram Smir-
novam.

Ludzā, 1937. g. 12. jūlijā.
94. c. 12858e

Miertiesnesis R. Obra m s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. pantu un uz prasītāja Haima
Michelsona. lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret atbildētājiem
Fridu un Mordchi - Markusu
Hiršhorniem ar prasības vēr-
tību Ls 770,64, uzaicina atbil-
dētājus Fridu un Mordchi-Mar-
kusu Hiršhornus, kuru dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludināj. ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu. Ja atbildē-
tāji šinī laikā neieradīsies per-
sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Liepājā, 1937. g. 9. jūlijā.
L 470 128'50e

Miertiesnesis Robežnieks.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
15. jūnija spriedumu Andrejs
Kalniņš, dzimis 1868. g. 4. feb-
ruāri Inčukalnā, atzīts par vai-
nīgu tārpainu sēņu turēšanā
pārdošanai Centrāltirgū 1937.
gada 4. marta, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. panta ar 10 la-
tiem, vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

1937. g. 12. jūlijā,
kr. 547. 1. 12853e

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
3. jūnija spriedumu Jūlijs K|a-
viņš, dzim. 1885. g. 1. maijā
Zaubes pag., atzītspar vainīgu
netīrības pielaišanā 1937. gada
15. aprilī savā pārtikas preču
veikala Purciema ielā 18, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar 10 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 12. jūlijā.
Kr. 521. 1. 12852p

Miertiesneša v. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 1. maija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, 1887. gada
2. novembrī Ludzā dzimušais
Rubenis Manoims, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar 30 latiem
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām arestā par to, ka
1937. g. 1. martā, tirgojoties ar
pārtikas precēm savā kolonial-
preču tirgotavā Ludzā, Baznī-
cas ielā 19, nav ievērojis pienā-
cīgo tīrību.

Ludzā, 1937. g. 12. jūlijā
186. k. 12855e

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Izlabojums.

Ludzas 1. iec. miertiesneša
sludinājums par mir. Pāvela
Čerņenko mantinieku uzaicinā-
šanu, kas ievietots «Valdības
Vēstn." 1937. g. 149. num. 5.
lapp. 4. slejā, jāizlabo tā, ka
uzaicina 1937. g. 16. jūnijā
Ludzā mirušā Pāvela Čerņenko
un ne Čepņenko mantiniekus.

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Zālamans Sujers,
dzīv. Ludzā, Rīgas pr. 12, 1937.
gada 25. janvārī ir iesniedzis
prasību pret Jāni Karziņinu un
Klementiju Michailovu, dzīv.
Ružinas pag. Patrejevkas c. un
Akinfu Karziņinu, kura agrākā
dzīves vieta ir bijusi Ružinas
pag. Patrejevkas c, par 1936.
gada 5. jūnijā starp Zālamanu
Sujeru un atbildētājiem Akinfu
Karziņinu, Jāni Karziņinu un
Klementiju Michailovu noslēgtā
firmas «Omega de Lux" 45528.
velosipēda pirkšanas-pārdoša-
nas līguma atzīšanu par spēkā
neesošu piespriežot no Akinfa
Karziņina, Jāņa Karziņina un
Klementija Michailova par ve-
losipēda lietošanu Ls 9,— mē-
nesī no 1936. g. 5. jūnija līdz
velosipēda nodošanas dienai
Zālamanam Sujeram, un velo-
sipēda atņemšanu un nodošanu
prasītājam Zālamanam Suje-
ram, kādam prasības lūgumam
pievienots minētais pirkšanas-
pārdošanas līgums, un uzaicina
atbildētāju Akinfu Karziņinu 2
mēnešu laika pec šī sludina-
jum ievietošanas dienas «Val-
dībs Vēstnesī", paziņot Ludzas
1. iec. miertiesnesim savu dzī-
ves vietu, kāda pienākuma ne-
izpildīšanas gadījumā visus ai-
cinājumus un citus paziņoju-
mus atstās pie lietas un skaitīs
par izsniegtiem atbildētājam
Akinfam Karziņinam.

Ludzā, 1937. g. 12. jūlijā.
130. c. 12859e

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Zālamans Sujers,
dzīv. Ludzā, Rīgas pr. 12,
1937. g. 17. aprilī iesniedzis pra-
sību pret Konstantinu Bogda-
noviču, kura agrākā dzīves
vieta bijusi Nirzas pag. Ri-
kumu c, par 1935. g. 29. aprilī
starp Zālamanu Sujeru un
Konstantinu Bogdanoviču no-
slēgtā firmas «Omega de Lux"
41662. velosipēda pirkšanas-
pārdošanas līguma atzīšanu
par spēkā neesošu, piespriežot
no Konstantīna Bogdanoviča
par velosipēda lietošanu Ls 5,—
mēnesī, no 1935. g. 29. aprija
līdz velosipēda nodošanas die-
nai Zālamanam Sujeram, un
velosipēda atņemšanu un nodo-
šanu prasītājam Zālamanam
Sujeram, kādam prasības lūgu-
mam pievienots minētais pirk-
šanas-pārdošanas līgums, un
uzaicina atbildētāju Konstan-
tinu Bogdanoviču 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" paziņot Ludzas 1. iec.
miertiesnesim savu dzīves
vietu, kāda pienākuma neizpil-
dīšanas gadījumā, visus aici-
nājumus un citus paziņojumus
atstās pie lietas un skaitīs par
izsniegtiem atbildētājam Kon-
stantīnam Bogdanovičam.

Ludzā, 1937. g. 12. jūlijā.
337. c. 12857e

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 1. maija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, 1898. gadā
Siljāņu pag. Ribeņu miestā dzi-
mušā Rachile Maņkovs pēc
Sodu lik. 235. p. sodīta ar 30 la-
tiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 10 dienām arestā par
to, ka 1937. g. 1. martā, tirgojo-
ties ar pārtikas precēm savā
kolonialpreču tirgotavā Ludzā,
Baznīcas ielā 46, nav ievērojusi
pienācīgo tīrību.

Ludzā, 1937. g. 12. jūlijā
187. k. 12856e

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J.G r ī n-
felds (kanclejā: Rīgā; Val-
demām ielā JVo 57/59, 3. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Eduarda Jurjana Ls 5166,68
ar proc. prasības piedziņai, pēc
obligācijas 1937. g. 18. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augustes Veize
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Meža parkā,
Ezermalas ielā 22, 5. hip. iecirkni
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 109. num. (84. grupa,
12. grunts) un sastāv no pils.
dzimts rentes zemes gabala,
Elersa jeb Grimma muiž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 13.000,— un dzimts nomas
parāds Ls 106,19;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 13. jūlijā. 12922
Tiesu izpildīt. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Gr ī n-
felds (kanclejā: Rīgā, Val-
demāra ielā 57/59, 3. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Eduarda Jurjana Ls 5171,18
ar proc. prasības piedziņai pēc
obligācijas 1937. g. 18. septembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Latvijas hipo-
tēku bankai ieķīlāto Pētera un
Annas Zeberu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Meža parkā, Ezermalas ielā 20,
5. hipot. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2280. num.
(84. grupā, 252. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2448,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nol. 1282. p.; ' .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 25.500,— un pils. dzimts-
nomas parāds Ls 238,17;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 244,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 12921

Rīgā, 1937. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Grīnfelds.

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz savu
1937. g. 9. jūlija lēmumu, uzaici-
na 1935. g. 26. aprilī mirušā
Jāņa Jāņa d. Kārkliņa mantinie-
kus, legatarus, fideikomisarus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības vai pra-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 9. jūlijā.
L 681. 12851p

Miertiesn. V. Robežnieks.



Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītais (kanc-
lejā Aizputē, Jelgavas ielā 4)
paziņo, ka Beatrisei-Irmai-Alek-
sandrai Micheslons piederos. Aiz-
putes pilsētas nek. mantas Pie-
stātnes ielā 3 ar zemes grām.
446-III reģ. num. pārdošana 1.
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 2. jūliju un izsludināta
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
70. num pārcelta uz š. g. 3. de-
cembri, pīkst. 10, ar iepriekšējā
sludinājumā minēto izsoles vietu
un kārtību. 12896p

Aizputē, 1937. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Vitu iestāšu
stuātnājumi.

i—— ———

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala Daugavpilī,
Valdemāra iela4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās telpās 1937. g.
1. decembrī, pīkst. 10, pārdos

atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
racijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Daugavpils
apriņķī, Aglonas pagastā, Kame-
nes muižas (Starodvorjes sādžā)
j-ba num. 123F un piešķirta
mirušam Jānim KJrila d. Mak-
rakovam; (skat. Zemes Ieiīcības
Vēstnesī 196 num. 8. lapas pusē
80212. num.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 5,251 ha kopplatībā;
b) ēkām: dzīvojamās ēkas,

kūts un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. panta minētas sumas, t. i.
Ls 140,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4/s daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
kā 2 nedējas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību.

Daugavpilī, 1937. g. 12. jūlijā.
AD 3908 12898

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs (kanc-
lejā Aizpute, Jelgavas ielā 4)
paziņo, ka Ernestam Zonen-
bergam piederošo Aizputes apr.
Valtaiķu pag._ Priedaines māju
ar zemes gram. 4323-111 reģ.
num. pārdošana 3. publiskā iz-

solē, kas bija noliktauz š. g.
7. maiju un izsludināta «Val-
dības Vēstneša" 1937. g. 70. nu-
murā, pārcelta uz š. g. 3. de-
cembri, pīkst. 10, ar iepriekšēja
sludinājumā minēto izsoles vietu
un kārtību. 12897p

Aizputē, 1937. g. 8. maijā.

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītais (kanc-
lejā Aizputē, Jelgavas iela 4)
paziņo, ka Andrejam - Žanim
Grundmanun piederošo Aizpu-
tes apr. Apriķu pag. Gorļu māju
ar zemes grām. 448-11 reģ. num.
pārdošana 1. publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz š. g. 7. maiju un
izsludināta «Valdības Vēstneša"
1936. g. 235. num., pārcelta uz
š. g. 3. decembri, pīkst. 10, ar
iepriekšējā sludinājumā minēto
izsoles vietu un kārtību. 12894

Aizputē, 1937. g. 8. maijā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s,

Druvienas pagastam,
Cēsu apr.,

vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems š.g.30. jūlijā, pīkst. 13,

pagasta valdes sēdē, pagasta
namā. Darbības rajons Druvie-
nas pagasts. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktām
normām ar naturālijām. Reflek-
tantam lūgumi, ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un pierādījumiem par
vecmātes tiesībām, izglītību un
darba praksi jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 27. jūlijam. Vē-
lama personīga ierašanās.

Pasta adr.: Druvienas p. p.
nod. Tālr.: Druviena 8.

Tuvākā dzelzsceļa stacija: Li-
zums 10 klm. 12938

Pagasta valde.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītais P. A s a r s
(kanclejā Madona, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 15.123.16 ar termiņ-
maksām, soda naudu uu izde-
vumiem piedziņai 1937. gada
18. septembrī, pikst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Elmāra-Ludviga un Annas-Beat-
rises Žuniņu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr., Madonā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 23. num. un
sastāv no Madonas (Biržu) mui-
žas atdalītā zemes gabala 139F,
2432 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 29.400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30.617,60;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 2.940,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 12919

Madonā, 1937. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P.Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Limbažu kredītsabiedrības
prasības par Ls 10.000,— ar proc.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
Rīgas apgabaltiesa, tiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Andreja dēla Brīvuļa
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Valmieras apriņķī, Limbažu
pag., ierakstīts zemes grām. reģ.
ar 6180. num. un sastāv no
Limbažu pilsmuižas Jaun-Karņu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5365,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
536,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad _ šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā. L. 321. 12891

Valmierā, 1937. g. 12. jūlijā.
Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Hirša Šeichoda prasības
Ls 600,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. gada
18. septembrī,' pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marijas
Vītiņš, dzim. Upmalis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Ļaudonas pag.,
Ļaudonas ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 15310. num.
un sastāv no Ļaudonas pils-
muižas atdalītā zemes gabala
242F, 1330 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 28,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 13. jul. 12920
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Gara
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
A/S-bas ,,Agronoms" prasības
par Ls 757,24 ar % piedziņai
1937. g. 18. decembrī Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Jāņa An-
dreja dēla Āboltiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Pāles pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 7285. num. un
sastāv no Drieliņu muižas atda-
lītā zemes gabala „Kooperatīva
gabals 27F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1240 —

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
124"— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Valmierā, 1937. g. 12. jūlijā.
L10 12890
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs (kanc-
lejā Aizputē, Jelgavas ielā 4)
paziņo, ka Jēkabam Uldriķim
piederošas Aizputes pilsētas
nek. mantas Liepājas un Robežu
ielas stūrī māju 34/13. ar zemes
grām. 475. num. pārdošanu 1.
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 2. jūliju un izsludināta
«Valdības Vēstneša" 1937. g.
70. num., pārcelta uz š. g. 3. de-
cembri, pīkst. 10., ar iepriekšējā
sludinājumā minēto izsoles vietu
un kārtību. 12895p

Aizputē, 1937. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Valmierā, Gara
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
baspar Lsl43,02arproc.piedziņai
1937. g. 18. decembrī, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā jzsoiē Augusta
Jāzepa d. Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagastā, ierakstīts
zemts grāmatu reģistrā ar 8942.
num. un sastāv no Asteras muižas
atdalītā zemes gabala „Ezer-
kalni 5F un 5Fa"

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1192,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8100,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
119,20 drošības naudas — novēr-
tējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Valmierā, 1937. g. 12. jūlijā.
L. 128. 12892
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs (kanc-
lejā Aizputē, Jelgavas ielā 4)
paziņo, ka Aleksandram Bonen-
stedtam piederošo Aaizpute apr.
Kalvenes pag. Mālkalnu māju
ar zemes grām'. 6045-11 reģ. num.
pārdošana 1. publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz š. g. 2. jūliju un
izsludināta «Valdības Vēstneša"
1936. g. 281. num., pārcelta uz
š. g. 3. decembri, pīkst. 10, ar
iepriekšējā sludinājumā minēto
izsoles vietu un kārtību.

Aizputē, 1937. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Matkules pagasta
Matkules 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (-ja).
Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē 1937. g. 22. jūlijā,
pīkst. 12, Matkules pagasta namā.
Līdz minētam laikam jāiesniedz
lūgums, ar Ls 2,— zīmogmarku,
dokumentiem par izglītību, darba
praksi un veselību. Vēlama
personīga ierašanās. 12902

Pasts caur Sabili. Tālr. Sabile3.
Pag. vec. A. Kukulis.

1* Darbvedis A. Drubazs.

— ,

3>ašādi
sludinājumi.

t—- J

Rūpniec. un tirdzn. akc. sab.

„JĒusma"
akcionāru pilna sapulce

notiks 1937. g. 16. augustā, pulk-
sten 10, likvid. kom. telpās,
Pulkv. Brieža ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas zi-

ņojums;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12904p
Likvidācijas komisija.

Rūpniecības un tirdzniecības
A/S „AIVIEKSTE" ārkārtējā ak-
cionāru sapulce notiks 1937. g.
8. augustā pīkst. 11, sabiedrības
spēkstacijas telpās. Dienas kār-
tība: 1) valdes locekļa vēlēšana;.
2) dažādi jautājumi.
12960 Valde,

Maksātnespējīgās parād- '
nieces akc. sab...Zemkopis"

konkursa valde paziņo, ka kon-
kursa valdes sēdeklis' no 1937.
gada 13. jūlija ir 12961

Rīgā, Vaļņu ielā 22a.
Priekšsēd. zv. adv. (paraksts)

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam no-
zaudētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R 69541/90106, kas 1932.
gada 20. jūnija izdota Alvīnei
Vīksnei, 2) R 165454/165690,
1934. g. 7. jūnija Annai Drei-
manis, 3) R 54402/49185, 1932.
gada 15. jūnija Reincholdam
Straumēm, 4) R 168684/169511,
1932. g. 3. aprilī Haimam Dob-
rinam, 5) R 182588/182216,
ko šī valde 1935. g. 12. au-
gusta izdevusi Robertam Prū-
sim, 6) 78115/2515, ko Kuldīgas
pils. valde 1934. g. 4. jūnija iz-
devusi Teodoram - Johanam
Ķirsim, un 7) 20087. gr., ko
Liepājas pils. valde 1933. gada
6. aprilī izdevusi Arnoldam Ku-
pelim. 12884e

Iekšlietu ministr, eraigrāc.
nod. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. ārzemju pasi JMa
001029 A, kas izdota Rīgā 1928.
gada 26. marta Borisam Lo-
manim. 12899p

Radiofona abonentu kantons
izsludina par nederīgu nozaudē^
to abon. A 45554. atļauju, kas
izdota 1936. g. 4. nov. Metai
Hofmanis. L 2469. 12914p

Rūjienas pagasta
Rāmnieku 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (ja).
Vēlams, kas var mācīt angļu va-
lodu, vingrošanu un rokdarbus.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumentiem par cenzu,
izglītību, agrāko praksi un vese-
lību jāiesniedz Rūjienas pagasta
valdei līdz š. g. 27. jūlijam. Kan-
didātus izraudzīs pagasta valde
savā sēdē 1937. g. 31. jūlijā,
pīkst. 14. Vēlama personīga ie-
rašanās.

Satiksme: Rūjienas stacija un
Valmieras-Rūjienas autobusa pie-
turas vieta — 1 klm. 12937

Pagasta valde.

Svenska Entreprenad A. - B.
Ķegumā izsludina par nederīgu
nozaudēto strādniekam Semjonam
Gorbunovam izdoto tarifa paze-
minājuma 415. apliecību , Ķe-
gums-Rīga un atpakaļ, der. līdz
1937. g. 1. aug.

Skolu departaments
1937. g. 20 jūlijā, pīkst. 11 Rīgā, Valdemāra ielā 36-a, 3. st. 48. ist.

izāos rafostisfoā sacensībā
1) Tukuma valsts ģimnāzijas remontdarbus drošība Ls 200, ;

2) Ventspils valsts ģimnāzijas un arodu skolas remontdarbus, drošība Ls 250,—;
3) Kuldīgas valsts ģimnāzijas remontdarbus, drošība Ls 250, ;
4) Aizputes valsts ģimnāzijas remontdarbus, drošība Ls 280, .

Ar darbu aprakstiem un sacensības nosacījumiem var iepazīties Skolu depart. būvniecības

birojā Rīgā, Valdemārā ielā 36-a 48. ist., darba laika, tālr. 93613. L 2443 12910
Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz Nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu nomaksu.

Kora min. ApSRIes pflrunMe
1937. g. 22. jūlijā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē

240 tonnas sāls.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Izsoli noturēs izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Finansu daļa. L 2461 12905

intendantu™ dzirnavas un maizes ceptuve,
Rīgā, Oskara ielā 9,

izdos rakstiskā sacensībā
1937. g. 2. augustā, pīkst. 10,

elektr.installaciias pārbūves darbus
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.

Techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, kas
apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas ziņas sniedz Inten-
danturas dzirnavu un maizes ceptuves kanclejā. L2446 12909

ZemRopibūs departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 13. dz.

izdos otrreizējā jauktā izsolē
š. g. 23. jūlija, pīkst. .10,

ValstsDaugavpils labības sabērtuv.ēkas jumtasegas
atjaunošanas, ārsienu izlabošanas un krāsošanas
un sabērtuves pārziņa dzīvokļa izbūves darbus:

Nodrošinājums Ls 450,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techniskiem

dokumentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., būvn. nodaļas 2. sekcijā. 12975

Šoseju un zemes ceļu departaments
uzaicina 1 mēneša laikā pieteikties uzņēmējus, kuri vēlētos uzturēt
kārtēju autobusu satiksmi pasažieru pārvadāšanai pa šādām linijām:

1. Aglonas stacija-Aglona.
2. Skrīveru stacija - Daugavas krasts (Jaun-

jelgava) un
3. Skrīveru staciju-Vīksnes krogs -Veckrape-

Ogres tilts.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā 468. istabā

parastā darba laikā. L 2451 12908

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 26. jūlijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.

izāos jauktā izsolē
16,5 m gara koka tilta uz mūra balstiem būvi

pār Tumšupi
uz Griķu kr.-Endzeles-Ropažu 2. šķ. ceļa, pie Endzeles skolas.

Nodrošinājums izsolē Ls 500,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā

darba laikā. L 2458 12906

Šoseju un zemes [eju depart. 1.rajona inženieris
1937. g. 20. jūlijā, pīkst. 11, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes

ielā 35, 3. dz.,

izdos sacensībā
Ķekavas celtuves pār Daugavu ekspluatēšanas tiesības no

1937. g. 1. augusta līdz 1941. g. 31. decembrim.
Nodrošinājums sacensībai Ls 20,—.
Tuvāki noteikumi rajona inženiera kanclejā un Doles pag

valdē. __ L 2455 12907

Dzelzsceļu virsvaldesmašinu un materiālo direkcija Ripā
Gogoļa ielā 3, 121. ist., š. g. 3. augustā, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā
degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-
kraušanu, padošanu lokomotīvēm un citus līdzī-

gus darbus 2. mašinu un materiālu iecirknī.
Drošības nauda Ls 1500,—. 2* L 2465 12912
Tuvākas ziņas un nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa birojā,
Gulbenes stacijā, 1937. gada 28. jūlijā, pulksten 13,
izdos jauktā izsolē šādu darbu izpildīšanu:

Otro reizi:
1) naftas pagraba būves darbus pie Kupravas

stacijas pumpētavas;
drošības nauda Ls 25,—.

2) Sitas-Rēzeknes līnijas 5 dzelzsbetona caur-
teku būves darbus,

rajonā no 11. līdz 21. km.; drošības nauda Ls 200,—.
Trešo reizi:

3) Pakalniešu -Kūdupes līnijas 7 dzelzsbetona
caurteku būves darbus,

rajonā no 1. Iidz 30. km.; drošības nauda Ls 230,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L. 2439 12911
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